TKT26R137T - 26" PRO35™ VERKTØYSETT 137 DELER RØD | TENGTOOLS
26" PRO35™ VERKTØYSETT 137
DELER RØD
26" PRO35™ verktøysett med 4 skuffer inneholder 137 deler
Verktøykassen har en nedfellbar front og fullt uttrekkbare skuffer, alle
med kulelagrede skinner
Konstruert av solid stål behandlet med en 5-trinns fosfatfri
rustbeskyttelsesprosess og pulverlakkert
Utstyrt med innfelte håndtak og gummiføtter for stabilitet og enkel
forflytning
Inneholder grunnleggende verktøy som er organisert i TengTools Tool
Control System for effektiv bruk
TengTools 26" PRO35™ verktøysett TKT26R137T i rød er en mobil verktøykasse med 137 deler. Dette kompakte og allsidige verktøysettet er
spesielt designet for profesjonelle brukere. verktøykassen har fire fullt uttrekkbare skuffer. Tre av skuffene er 50 mm høye, og én skuff er 75 mm
høy. Hver skuff har en lastekapasitet på 30 kg og er utstyrt med lettgående kulelagrede skinner. For å beskytte både verktøyene og skuffene, er
de utstyrt med lydabsorberende EVA-matter. verktøykassen er 660 mm bred, 305 mm dyp og 380 mm høy. Den har et 3-delt chassis og er laget
av kraftig stål behandlet med en fosfatfri 5-trinns rustbeskyttelsesprosess for langvarig holdbarhet og korrosjonsmotstand. I tillegg er den enkel
å montere. Dette startsettet inkluderer et utvalg av essensielle verktøy: 1/4", 3/8", og 1/2" pipesett og skralle, kombinasjonsnøkler, skrutrekkere,
sekskant- og tx-nøkler, tenger, og et utvalg av generelle verktøy. verktøykassen er utstyrt med et tresifret kombinasjonslås, som gjør det
vanskeligere for uautoriserte personer å få tilgang til innholdet. verktøykassen har nedfelte sidehåndtak som gjør den lett å flytte, og stabile
gummiføtter som minimerer skade på underlaget. Den nedfellbare fronten med TengTools-logoen gir et unikt utseende og beskytter skuffene
når den er foldet ned. TKT26R137T er fullt kompatibel med TengTools Tool Control System, som fremmer effektiv verktøyhåndtering og rask
identifisering av manglende eller feilplasserte verktøy.
Generell informasjon
Opprinnelsesland: Taiwan
Tollstatsnummer: 8206000000
ECCN EU: NOCLASS
ECCN US: EAR99
UNSPSC: 27113201
EAN: 5020385215450
Egenskaper
Attributter
Produkttype: Mobile verktøysett
Antall deler: 137
Innsatsmateriale: PS
Farge: Rød
Trinsehjulstørrelse: 5″ x 1-1/4″
Mått
Nettovekt (g): 35300
Bredde (mm): 660
Dybde (mm): 305
Høyde (mm): 380
Høyde med trinsehjul (mm): 380
Antall skuffer: 4
Skuffekapasitet (kg): 4 × 30 kg
Skuffehøyde (mm): 3 × 50 mm, 1 × 75 mm
Skuffebredde (mm): 4 × 569 mm
Skuffedybde (mm): 4 × 275 mm
W
W
W
.T
E
N
G
T
O
O
L
S
.C
O
M
Tekniske endringer og feil kan forekomme. 21-03-2025 15:14
SVENSK DESIGN
TengTools er en svensk bedrift som finnes på mer enn 30 markeder over hele verden og tilbyr
håndverktøy i smarte oppbevaringsløsninger for krevende yrkesvirksomme proffer innen bil-,
vedlikeholds- og ingeniørsektoren samt motorsportentusiaster som strever etter å bruke
samme verktøy som toppmekanikere over hele verden.
Sandbergsvägen 3
441 39 Alingsås,
Sverige
W
W
W
.T
E
N
G
T
O
O
L
S
.C
O
M
TKT26R137T   26″ PRO35™ verktøysett 137 deler rød
TST26R4   26″ PRO35™ verktøykasse 4 skuffer rød
TT1205   Skralle- og tilbehørssett 1/2″, TT1, 5 deler
1200-72U   1/2″ Skrallehåndtak 72 tenner IP5X
M120021-C   Forlenger 1/2″ 125 mm
M120022-C   Forlenger 1/2″ 255 mm
M120030-C   Universalledd 1/2″
M380036-C   Forstørrelsesadapter 3/8″F–1/2″M
TT1217-6   Pipesett 1/2″, 6-kt., TT1, 17 deler
M1205106-C   Pipe 1/2″, 6-kt., metrisk 10 mm
M1205116-C   Pipe 1/2″, 6-kt., metrisk 11 mm
M1205126-C   Pipe 1/2″, 6-kt., metrisk 12 mm
M1205136-C   Pipe 1/2″, 6-kt., metrisk 13 mm
M1205146-C   Pipe 1/2″, 6-kt., metrisk 14 mm
M1205156-C   Pipe 1/2″, 6-kt., metrisk 15 mm
M1205166-C   Pipe 1/2″, 6-kt., metrisk 16 mm
M1205176-C   Pipe 1/2″, 6-kt., metrisk 17 mm
M1205186-C   Pipe 1/2″, 6-kt., metrisk 18 mm
M1205196-C   Pipe 1/2″, 6-kt., metrisk 19 mm
M1205206-C   Pipe 1/2″, 6-kt., metrisk 20 mm
M1205216-C   Pipe 1/2″, 6-kt., metrisk 21 mm
M1205226-C   Pipe 1/2″, 6-kt., metrisk 22 mm
M1205246-C   Pipe 1/2″, 6-kt., metrisk 24 mm
M1205276-C   Pipe 1/2″, 6-kt., metrisk 27 mm
M1205306-C   Pipe 1/2″, 6-kt., metrisk 30 mm
M1205326-C   Pipe 1/2″, 6-kt., metrisk 32 mm
TT1236   Kombinasjonsnøkkelsett, TT1, 12 deler
600508   Kombinasjonsnøkkel, metrisk 8 mm
600509   Kombinasjonsnøkkel, metrisk 9 mm
600510   Kombinasjonsnøkkel, metrisk 10 mm
600511   Kombinasjonsnøkkel, metrisk 11 mm
600512   Kombinasjonsnøkkel, metrisk 12 mm
600513   Kombinasjonsnøkkel, metrisk 13 mm
600514   Kombinasjonsnøkkel, metrisk 14 mm
600515   Kombinasjonsnøkkel, metrisk 15 mm
600516   Kombinasjonsnøkkel, metrisk 16 mm
600517   Kombinasjonsnøkkel, metrisk 17 mm
600518   Kombinasjonsnøkkel, metrisk 18 mm
600519   Kombinasjonsnøkkel, metrisk 19 mm
TT1435   Pipesett 1/4″, 6-kt., TT1, 35 deler
W
W
W
.T
E
N
G
T
O
O
L
S
.C
O
M
1400-72U   1/4″ Skrallehåndtak 72 tenner IP5X
FL2508A03   Bits for rett spor 1/4″, 25 mm 0.8 × 4.0 mm
FL2508B03   Bits for rett spor 1/4″, 25 mm 0.8 × 5.5 mm
HEX2500503   Sekskantbits 1/4″, 25 mm 5 mm
HEX2500603   Sekskantbits 1/4″, 25 mm 6 mm
M140015-C   Spinnerhåndtak 1/4″
M140020-C   Forlenger 1/4″ 50 mm
M140021-C   Forlenger 1/4″ 100 mm
M140030-C   Universalledd 1/4″
M140060-C   Bitspipe 1/4″ for bits med sekskantfeste
M140504-C   Pipe 1/4″, 6-kt., metrisk 4 mm
M140505-C   Pipe 1/4″, 6-kt., metrisk 5 mm
M1405055-C   Pipe 1/4″, 6-kt., metrisk 5.5 mm
M140506-C   Pipe 1/4″, 6-kt., metrisk 6 mm
M140507-C   Pipe 1/4″, 6-kt., metrisk 7 mm
M140508-C   Pipe 1/4″, 6-kt., metrisk 8 mm
M140509-C   Pipe 1/4″, 6-kt., metrisk 9 mm
M140510-C   Pipe 1/4″, 6-kt., metrisk 10 mm
M140511-C   Pipe 1/4″, 6-kt., metrisk 11 mm
M140512-C   Pipe 1/4″, 6-kt., metrisk 12 mm
M140513-C   Pipe 1/4″, 6-kt., metrisk 13 mm
M140606-C   Lang pipe 1/4″, 6-kt., metrisk 6 mm
M140607-C   Lang pipe 1/4″, 6-kt., metrisk 7 mm
M140608-C   Lang pipe 1/4″, 6-kt., metrisk 8 mm
M140610-C   Lang pipe 1/4″, 6-kt., metrisk 10 mm
M140612-C   Lang pipe 1/4″, 6-kt., metrisk 12 mm
M140613-C   Lang pipe 1/4″, 6-kt., metrisk 13 mm
M380035-C   Reduksjonsadapter 3/8″F–1/4″M
PH2500103   PH-bits 1/4″, 25 mm PH1
PH2500203   PH-bits 1/4″, 25 mm PH2
PZ2500103   PZ-bits 1/4″, 25 mm PZ1
PZ2500203   PZ-bits 1/4″, 25 mm PZ2
TPX2501003   TPX-bits 1/4″, 25 mm TPX10
TPX2501503   TPX-bits 1/4″, 25 mm TPX15
TPX2502003   TPX-bits 1/4″, 25 mm TPX20
TT3819   Pipesett 3/8″, 6-kt., TT1, 19 deler
3800-72U   3/8″ Skrallehåndtak 72 tenner IP5X
M120036-C   Reduksjonsadapter 1/2″F–3/8″M
M380020W-C   Svingbar forlenger 3/8″ 75 mm
M380030-C   Universalledd 3/8″
M380060-C   Bitspipe 3/8″ sekskant for bits med 1/4″ feste
M380508-C   Pipe 3/8″, 6-kt., metrisk 8 mm
M380509-C   Pipe 3/8″, 6-kt., metrisk 9 mm
M380510-C   Pipe 3/8″, 6-kt., metrisk 10 mm
M380511-C   Pipe 3/8″, 6-kt., metrisk 11 mm
M380512-C   Pipe 3/8″, 6-kt., metrisk 12 mm
M380513-C   Pipe 3/8″, 6-kt., metrisk 13 mm
M380514-C   Pipe 3/8″, 6-kt., metrisk 14 mm
M380515-C   Pipe 3/8″, 6-kt., metrisk 15 mm
M380516-C   Pipe 3/8″, 6-kt., metrisk 16 mm
M380517-C   Pipe 3/8″, 6-kt., metrisk 17 mm
M380518-C   Pipe 3/8″, 6-kt., metrisk 18 mm
M380519-C   Pipe 3/8″, 6-kt., metrisk 19 mm
M380522-C   Pipe 3/8″, 6-kt., metrisk 22 mm
PT3810R   Roterende spinnerhåndtak 3/8″
TT440Q   Tangsett, vinylbelagte håndtak, Q TT1, 4 deler
MB441-6   Sideavbiter 155 mm
MB452-7   Kraftig kombinasjonstang 180 mm
MB461-8   Nebbtang 200 mm
MB482-10Q   Vannpumpetang med hurtiginnstilling HRC60 250 mm
TT917N   Skrutrekkersett, assortert, TT1, 7 deler
MD920N   Skrutrekker for rette spor 0.5 × 3.0 × 75 mm S
MD922N   Skrutrekker for rette spor 1.0 × 5.5 × 75 mm S
MD932N   Skrutrekker for rette spor 1.2 × 6.5 × 100 mm L sekskantklinge
MD940N   PH-skrutrekker PH0 × 75 mm S
MD947N1   PH-skrutrekker PH1 × 75 mm M
MD952N   PH-skrutrekker PH2 × 100 mm L sekskantklinge
MD962N2   PZ-skrutrekker PZ2 × 100 mm L sekskantklinge
TTHT28   Sekskant- og TX-nøkkelsett med kule, TT1, 28 deler
3101025BL   Sekskantnøkkel med kule AF 5/64″
310103BL   Sekskantnøkkel med kule AF 3/32″
310104BL   Sekskantnøkkel med kule AF 1/8″
310105BL   Sekskantnøkkel med kule AF 5/32″
310106BL   Sekskantnøkkel med kule AF 3/16″
310107BL   Sekskantnøkkel med kule AF 7/32″
310108BL   Sekskantnøkkel med kule AF 1/4″
310110BL   Sekskantnøkkel med kule AF 5/16″
310112BL   Sekskantnøkkel med kule AF 3/8″
3105015BL-C   Sekskantnøkkel med kule, metrisk 1.5 mm
310502BL-C   Sekskantnøkkel med kule, metrisk 2 mm
3105025BL-C   Sekskantnøkkel med kule, metrisk 2.5 mm
310503BL-C   Sekskantnøkkel med kule, metrisk 3 mm
310504BL-C   Sekskantnøkkel med kule, metrisk 4 mm
310505BL-C   Sekskantnøkkel med kule, metrisk 5 mm
310506BL-C   Sekskantnøkkel med kule, metrisk 6 mm
310507BL-C   Sekskantnøkkel med kule, metrisk 7 mm
310508BL-C   Sekskantnøkkel med kule, metrisk 8 mm
310510BL-C   Sekskantnøkkel med kule, metrisk 10 mm
320008   TX-nøkkel TX8
320009   TX-nøkkel TX9
320010   TX-nøkkel TX10
320015   TX-nøkkel TX15
320020   TX-nøkkel TX20
320025   TX-nøkkel TX25
320027   TX-nøkkel TX27
320030   TX-nøkkel TX30
320040   TX-nøkkel TX40
TTPS09   Verktøysett, BP TT4, 9 deler
4002   Skiftenøkkel 150 mm
4004   Skiftenøkkel 250 mm
401-10   Universaltang med buet kjeft 235 mm
701   Baufilbue 24 TPI metall
710   Universalkniv
HMBP24   Kulehammer 24 oz
HMSF   Plasthammer
MT03   Målebånd metrisk/tommer 3 m
ST200   Stållinjal mm/AF 200 mm